
 
 

 

Referat fra møte i   

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 28.04.22 kl. 16.30 
Sted: Søndre Skøyen kapell 
 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Forfall 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud  

Nordre Aker: Forfall 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli  

                          Domprostiet: Eli Margrete Nielsen Karagøz  

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Ruben Øverby, vara 

Biskopens repr.:  Elisabeth Yrwing Guthus 

Bystyre repr.: Carl Morten Amundsen 

Ansattes representant: Ove Møllerhagen 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Olav Fraser Lende, Andreas Seierstad, 

Aslaug Irene Halden Gjerull, Trine-Lise Wefald, Finn Folke Thorp (r) 

 

 

 
Sak H 28/22 - Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Godkjent. 
 
 
Sak H 29/22 – Godkjenning av protokoll fra HK 22.03.22  
 
Vedtak: Godkjent. 
 
 
Sak H 30/22 – Gjennomgang av saker til møte i Fellesrådet 28.04.22 
 
Sakslisten til FR-møtet ble gjennomgått. 
 
Til sak F 11/22 – Godkjenning av revidert regnskap. Det forutsettes at rådet har lest, og det 
foretas en rask gjennomgang med vekt på balansen. Det settes av tid til spørsmål. 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



Til sak F 12/22 - Økonomiske tiltak. Galt saksnummer i sakspapir blir korriger (F 13/22). 
Kirkeverge og leder gav en orientering om påvirkningsarbeid og dialog inn mot kommunen.  
 
Til F sak 15/22 – Oppfølging av Kontrollkomiteens rapport. Spørsmålet om ansattes 
representasjon i Fellesrådet og Hovedkomiteen vil komme opp som egen sak i HK i mai i år. 
Kontrollkomiteen anser for øvrig at deres rapport av 31.01.22 er fulgt opp tilfredsstillende. 
 
Til sak F 16/22.1 – Skatt ved utleie.  
Det har kommet ny informasjon som problematiserer menighetenes skatteplikt ved utleie. 
Det ble påpekt at denne typen informasjon, som potensielt kan skape usikkerhet i 
menighetene, bør kvalitetssikres bedre før utsendelse.  
 
Vedtak: Sakslisten tatt til orientering hensyntatt de fremkomne kommentarer. 
 
Sak H 31/22 – Orienteringer fra Kirkevergen.  
 
Saken ble flyttet til fellesrådsmøtet. 
 
Sak H 32/22 – Eventuelt 
 
Leder reiste spørsmål om det var nødvendig med en sette-nestleder i nestleders fravær. 
Møtet ble enige om at det vil kun være aktuelt dersom leder deltar i debatten.  
 
 
 


